

Karta realizacji przedmiotu w formie zdalnej

Nazwisko i imię pracownika:	Wojciech Wcisęł
Nazwa przedmiotu, rodzaj zajęć, liczba godzin	Komunikowanie międzynarodowe i międzykulturowe (wykład) 30 godz.
Rok akademicki:	2019/2020, rozpoczęcie - 18 marca 2020 (faza testowa via mail i uzyskanie dostępu do Moodle)
Kierunek studiów, stopień, rok	Dziennikarstwo i komunikacja społeczna (stacjonarne II stopnia) II rok Semestr IV
Liczba studentów zakodowanych (ew. brak kodowania)	27
Narzędzia przewidziane do realizacji procesu kształcenia	a. Platforma Moodle b. Platforma Office 365 c. komunikacja mailowa d . inne, jakie? Videokonferencje (opcjonalnie)
Krótki opis przebiegu procesu kształcenia, w tym: - jakie udostępniono materiały dydaktyczne? - jakie ustalono formy działania (komunikacja pisemna, prowadzenie zajęć online, inne,)? - jaki jest zakres aktywności studentów?	Zajęcia opierają się na materiałach przygotowanych i opracowanych na platformie Moodle, które udostępniane będą sukcesywnie zgodnie z planem raz w tygodniu. Po każdym module studenci zobowiązani są do wyrażenia swojej opinii w dowolnej formie na temat zaprezentowanej części wykładu lub poprzez rozwiązanie quizu aktywizującego. Każda z aktywności studentów podlegać będzie indywidualnej ocenie podczas wspólnego omówienia efektów pracy na forum dyskusyjnym. Studenci nie zgłosili uwag, a ponieważ zajęcia zdalne są dopiero w początkowej fazie, trudno na tym etapie ocenić zakres ich realnej aktywności.
Wskazanie terminów dostępności dla Studentów (sugerowane są terminy zgodne z planem zajęć, np. jeśli w planie studiów przedmiot miał się odbywać w czwartki w godz. 9.30 - 11.00, sugeruje się wskazanie takiego samego terminu dostępności):	Zgodnie z planem zajęć, tj. śr. w godzinach przedpołudniowych 9.10 - 10.30
Informacje uzupełniające:	Nie wszyscy studenci nawiązali kontakt poprzez wykonanie prostego zadania aktywizującego polegającego na przedstawieniu się i opisanu w jednym zdaniu stanu swojego zdrowia. Jednak termin wykonania zadania upływa 25 marca.

24.03.2020, /-/ Wojciech Wcisęł

data , podpis nauczyciela akademickiego